РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА КРИВОЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ №75/3
13.11.2014 г                                                                                                   с. Кривая Лука

«О согласовании передачи части полномочий  в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015 год»

На основании п. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 26 Устава Криволукского муниципального образования Дума Криволукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Передать часть полномочий администрации Киренского муниципального района в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015 год;
2. Одобрить проект Соглашения между администрацией Киренского муниципального района и администрацией Криволукского муниципального образования  о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования органам местного самоуправления района в области гражданской обороны, защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015 год;
3 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Криволукского муниципального образования   	                               Д.И. Тетерин

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\ИНТЕРНЕТ\ГО ЧС плакаты\Расчет.jpg]
image1.jpeg
Hpuaow Ve |
{CHET pasmepa cyGBEHUNI MO NepeaaYe NonHoMoY i no O 1 YC Ha 2015
rog
[ NPOUENT /41151 _“‘Ah, ‘ ''''' i ’V T o v]
fimerosanne MO | pacnpepenenns | P33MeP ly"”L_'“MM 5 Wioro 3a rog
&ybuenuwi pacuere na mecau (pyo
A :_A\mucxoc 9.091 s 7“\1)’1Km)"7 B 60199
IS mpiniekoe 9.091 5016, 7_;— Bl 60199
I opnviiosekoe 9.091 i sol660 60199
I [ 1IBOJINKCKOC 9.091 il S0 1 ().(~l)_‘ R 1\\II:)T)
LpoBeKoe 9.091 = ‘~SUI(I.MT\” N 7(:\_)_‘(*)()1
M IPOHOBCKOC 9.091 TS016,00] 60199
i “Cibekoe 9,091 '-_175()10.@1“‘ i it 60199
i aciinmnekoe 9.091 5016.60 - o) 60199
A, KCCCBCKOC 9.091 B SO16.61| : o "(v»()l(l(l
I }mnmumm‘uoc 9.091 R 60199
;I‘ HOBCKOE 9,091 N 30166 E:_ 2} P v?)l‘!’.’(TJ‘
[Hiaro 100.001 g SSISZJ-VU_A L 0662192

HET pacxonos Ha onnarty Tpyaa n marepuanbhnix 3atpar nocenexunn

YC Ha 2014 rop

nepeaasLumx noaHoMosns no /0 u

F A MYHAUMNANBHOIO CAYXKALLErO raBHbI cneynasict 3888 ol
B yra net 10% 388.8
1 CHbIA YUH =2 1 0 ¢
|l exHOE noowpenne 2.5 A.0. 5 ; U A T T SR |
o Jwie ycnosus 60 % S 23328
' Laska 3a paboTy co cBeaeHUsIMM cocr.roc.Taiiiy 10 % & 388.8
|0 OHHbI KoathdmumeHT  70% 11702,88
|C+ -pHble HapGaskn 50% ‘s 835920
i Wroro: 36391,68
L Wroro ®OT 3a 12 mecsiuen: 436700,16

}uoapemeHuaﬂ BbInnara k oTnycky

B o ropoBon ®OT

'/ /IXOBbl€ B3HOCHI

“lafiHble pacxoab! B rog

) pacxonos Ha 2015 rog

3

Aylowas otaenom no ananusy n
172 11I031POBaHNI0 coynantHo-
JKL1OMUYECKOro passuTus, TOprosnn n

Grirosomy obenyxusanmnio

C.A Kunsukosa